
 PROČ SI VYBRAT HERITAGE LE TELFAIR 5+* 
Tisíc metrů dlouhá bílá písečná pláž na jihu Mauricia. 
Duch dob minulých, nadčasová krása tropická elegance. 
Koloniální styl: péče osobního komorníka pro každého hosta.  
Prostorné apartmá s úchvatnými výhledy na nekonečný oceán. 

Pro milovníky masaží: lázně Seven Colours, fitness centrum. 
Průzračná laguna: idealní pro plavání, šnorchlování a potápění. 
Bohatá nabídka pozemních a vodních sportů zdarma. 
Heritage Golf Club: 18 jamkové hřiště a golfová akademie. 
Přírodní rezervace Frederica: activity v tropické přírodě. 
Šik plážový klub C Beach, zámeček z 19. století Le Chateau. 
Chutě a vůně celého světa: k dispozici 12 restaurací, 8 barů. 
Pokušení pro labužníky: prémiové all inclusive “gourmet bliss”.

Kouzlo minulosti

Mauricius

HERITAGE LE TELFAIR



Jen co se ubytujete, víte, že tady jste na správném místě…



Život v Telfair



Suity a služby komorníka 
V nádherné tropické zahradě je pouze 20 koloniálních vil, kde jsou pouze suity.  

Po příjezdu se vás ujme váš osobní komorník, který je vám po celou dobu pobytu styčnou sobou, 
která změní všechny vaše přání ve skutečnost. Suity jsou v patře nebo v přízemí a mají výhled do 

zahrady(Garden Suite), na oceán (Seeview Suite) nebo jsou přímo na pláži(Beachfront Sute).

Výhled z terasy Seeview Suite

Beachfront Suite



Junior Suite Beachfront



Chutě z celého světa 
Kuchyně: japonská, francouzská, indická, 

středomořská, vše co máte rádi nebo byste 
rádi ochutnali. Balíček Gourmet Bliss vám 

zaručí luxusní all inclusive.



Sporty & Aktivity 
Nesčetně pozemních i vodních sportů zdarma! 
Fitness, jóga, tenis, volejbal, boča. Winsurfing, 

kajaky, akvaaerobik, paddle board, 
šnorchlování a super místo pro kitesurfing!

18 jamkové mistrovské hřiště



Ráj pro rodiny 
Dětský klub Timomo, program na celý 

den. Možnost hlídaní dětí do 3 let.  
Dětská jídla v restauracích. 

Jemná pláž a bezpečná laguna na 
koupání. Klub a program pro teenagery.



Krása v každém detailu, jak v interiéru, tak v zahradách



BLUE MARLIN TEAM:

Vše pro vás osobně testujeme, úplně celá rodina.  
K našim zážitkům doplňujme i to, jak vnímají jednotlivá místa, hotely a služby naše děti - 
a ty jsou mnohdy náročnější než my dospělí a vidí i to co my nevnímáme… 

Věříme, že naše postřehy pomůžou i Vám vybrat si to, co je pro Vás nejlepší. 
Plníme Vaše sny, měníme vaše životy. 

Leťte s námi změnit svůj život 

  David a Veronika

Když se zamiluješ, není co řešit… 
              …Le Telfair


